2022年６月２日

株主各位

神姫バス株式会社

代表取締役社長  長尾 真

第139期定時株主総会招集ご通知の訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社「第139期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

敬具

記

1． 訂正箇所

第139回定時株主総会招集ご通知 16ページ「３．会社役員に関する事項 ⑴取締役お

よび監査役の状況（2022年３月31日現在）」

2．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

氏 名 地位および担当 重 要 な 兼 職 の 状 況

秦  雅夫 取 締 役

阪神電気鉄道株式会社 代表取締役社長

阪急阪神ホールディングス株式会社 代表取締役副社長

一般社団法人関西鉄道協会 会長

【訂正後】

氏 名 地位および担当 重 要 な 兼 職 の 状 況

秦  雅夫 取 締 役
阪神電気鉄道株式会社 代表取締役社長

阪急阪神ホールディングス株式会社 代表取締役副社長

以 上